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ESILLÄ KOTIMAISEN PALOTUTKIMUKSEN UUSIMMAT TUULET

Tutkimuksen keskiössä ennaltaehkäisyn kehittäminen, seurausten minimointi ja innovaatiot

Palotutkimusraati ry järjestää kuudennet Palotutkimuksen päivät 25.-26.8.2009 Hanasaaren
kulttuurikeskuksessa Espoossa. Seminaarissa esitellään kattavasti viimeaikaisia saavutuksia
kotimaisessa palotutkimuksessa.

Joka toinen vuosi järjestettävät Palotutkimuksen päivät kokoaa yhteen pitkälti toistasataa palo-
alan asiantuntijaa tutkimusorganisaatioista, yrityksistä, pelastuslaitoksista ja muilta viranomais-
tahoilta. Tilaisuus koostuu lähes kolmestakymmenestä esityksestä paloturvallisuuden eri osa
alueilta. Esityksistä kootaan erikoisnumero Pelastustieto-lehden liitteeksi.

Tänä vuonna ajankohtaista tutkimusta, hankkeita, sovelluksia ja innovaatioita esitellään seitse-
män teeman alla. ”Päivien teema-alueet vastaavat tämänhetkisen palotutkimuksen ’kuumia’ ai-
heita. Eritoten viimeaikaisessa tutkimuksessa on painottunut vapaa-ajan paloturvallisuuden ke-
hittäminen,” toteaa Palotutkimusraadin asiamies, projektipäällikkö Jarkko Jäntti Pelastusopistosta.

Ensimmäinen seminaaripäivä koostuu ennaltaehkäisyn kehittämisen tutkimuksesta ja toinen
seurausten minimoinnin ja innovaatioiden esitelmistä. Ennaltaehkäisevässä tutkimuksessa se-
minaarin painopisteet ovat tilastotietojen hyödyntämisessä, asumisen paloturvallisuudessa, ra-
kenteellisessa paloturvallisuudessa sekä yhdyskuntasuunnittelun riskienhallinnassa.

Toisena teemapäivänä keskitytään vapaa-ajan elämyspalveluiden turvallisuuteen ja aktiivisiin
palontorjuntajärjestelmiin, sammutus- ja pelastusmenetelmiin, työturvallisuuteen sekä jälkivahin-
koihin ja ympäristöuhkiin.

Ohjelmassa on ajankohtaisia aiheita koskien niin tutkijoita, pelastustoimen henkilökuntaa kuin
suurta yleisöäkin. Talouden taantuma esimerkiksi vaikuttaa myös pelastustoimen kehitykseen.
Uhkakuvia ja skenaarioita tästä näkökulmasta esittelee lääninvalmiusjohtaja Markku Haranne
Etelä-Suomen lääninhallituksesta.

Pelastustoimen alueellistamisen vaikutuksista kuullaan myös asiantuntijapuheenvuoro. Semi-
naarissa hyvin edustetun tilastotieteellisen palotutkimuksen tuloksia tarkastellaan muun muassa
pelastuslaitosten tutkimien, vakaviin henkilövahinkoihin johtaneiden palojen valossa.

Tulipysäkki-hankkeella on tarkoitus herätellä tietoisuutta lasten ja nuorten luvattomasta tulenkä-
sittelystä. Hankkeen vetäjä Brita Somerkoski kehittää mallia viranomaisten yhteistyölle, jolla
ehkäistäisiin tulileikkien ja tahallisen vahingonteon vakavammat seuraukset.

Tarkempia tietoja tilaisuudesta kuten päivien ohjelma on esillä Palotutkimusraadin www-sivuilla
osoitteessa http://www.pelastusopisto.fi/pelastus/hankkeet/ptr/home.nsf.

Palotutkimusraadin tehtävänä on koordinoida, täydentää ja edistää Suomessa tapahtuvaa palo-
alan tutkimusta. Tämä tapahtuu yhteistyössä teollisuuden, vakuutusalan ja muun elinkeinoelä-
män, korkeakoulujen, tutkimuslaitosten, valtion ja kuntien viranomaisten sekä alan järjestöjen
kanssa. Palotutkimusraadin asiamiestehtäviä hoitaa Pelastusopisto Kuopiossa.

Lisätietoja: Palotutkimusraadin asiamies, projektipäällikkö Jarkko Jäntti, Pelastusopiston tutki-
mus- ja kehittämisyksikkö, puh. 050 403 8286, jarkko.jantti@pelastusopisto.fi.
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